



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych

PYTANIE 1 : Dot. Załącznik nr 4.4 poz.1-2. Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-2 do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów SIWZ.

PYTANIE 2 : Dot. Załącznika 4.4, poz.1-2. Czy Zamawiający dopuści szew naturalny, niewchłaniający, pleciony, jedwab?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : Dot. Załącznika 4.4, poz. 5-6. Czy Zamawiający dopuści szew powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : Dot. Załącznika 4.5, poz.1. Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1 do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów SIWZ.

PYTANIE 5 : Dot. Załącznika 4.5, poz.1. Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 6 : Czy w zadaniu „nici sterylne, niewchłaniające, stosowane w mikrochirurgii oka” pozycji 4 Zamawiający dopuści igłę szpatułkową ¼ koła pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : Czy w zadaniu nici sterylne, niewchłaniające, stosowane w mikrochirurgii oka” pozycji 5 Zamawiający dopuści igłę odwrótnie tnącą dwuwkłęsłą pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : (zał. 4.3) Czy Zamawiający dopuści zestaw do podwieszania powiek "Seiff", składający się z silikonowego drenu oraz przewodnic wykonany ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

Dariusz Jorg

Uniwersyteckie Centrum Okulistyki i Onkologii

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice; tel. 32 35 81 200, 32 35 81 460, fax: 32 25 18 437

www.klinika.katowice.pl; REGON: 001325767; NIP: 9542274017